• ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2017
г. Екатеринбург

NQ 778-ПП

О внссснии измснсний В постановление Правительства
Свсрдловской области от 13.01.2016 NQ16-ПП «Об утверждении Положения,

структуры, предсльного лимита штатной численности и ф.онда
по ДОЛЖIIOСТНЫМ окладам в месяц Министерства здравоохранениSl

Свердловской области»

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года NQ4-03
«О правовых актах в Свердловской области», указами Губернатора Свердловской
области от 22.06.2012 NQ427-УГ «О Правительстве Свердловской области
и исполнительных органах государственной власти Свердловской области»,
от 06.09.2017 N2 454-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного
денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской
области» и от 06.09.2017 N2 455-УГ «О внесении изменения в Указ Губернатора
Свердловской области от 29.01.2002 N2 42-УГ «Об упорядочении оплаты труда
работников, занимающих должности, не отнесенные к государственным
должностям государственной службы Свердловской области, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов государственной власти
Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 13.01.2016 N2 16-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц
Министерства здравоохранения Свердловской области» (<<Областная газета»,
2016, 19 января, N2 7) с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Свердловской области от 30.08.2016 N2 600-00 и от 08.09.2016
N2 631-Пп, следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«3) предеЛЫ1ЫЙ лимит штатной численности Министерства

здравоохранения Свердловской области в количестве 137 единиц с фондом
по должностным окладам в месяц в сумме 2 421 562 рублей, из них: .

лиц, замещающих государственные должности Свердловской области
и должности государственной гражданской службы Свердловской области,
в количестве 126 единиц с фондом по должностным окладам в месяц в сумме
2 287 392 рублей за счет средств областного бюджета;

государственных гражданских служащих Свердловской области
в количестве 5 единиц с фондом по должностным окладам в месяц в сумме
89635 рублей за счет субвенций из федерального бюджета;

OmeчaТSI/O дпя П~ВКП!1IbCfВII СReJWIODCI'OЙoбnacrи. ~ No 515. T"P8>I<14 000 экз.

2

работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям
ГОСУlщрствешlOЙ гражданской службы Свердловской области, в количестве
6 единиц с фондом оплаты труда в месяц в сумме 44535 рублей.»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.».
2. Действие подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления

распространяется на ОТlIOшения, возникшие с 1 октября 2017 года.
3. Настоящее ПОСТaIIOI3леШ1еопубликовать в «Областной газете».

Губернатор
СвеРllJlОВСКОЙобl Е.В. КУЙI3ашев

	00000001
	00000002

		2017-10-18T15:55:43+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа